Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2021 года                                                                                                № 54
пгт. Могойтуй

Об  утверждении норматива стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому поселению «Могойтуй»

	Для расчета размера социальных выплат определенным категориям граждан на приобретение жилья на льготных условиях, администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по городскому поселению «Могойтуй»  в размере  25 000 (двадцать пять тысяч) рублей исходя из среднерыночной стоимости жилого помещения по поселку Могойтуй.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования.

И.о.Главы городского поселения                                                         О.Б.Батоев